

PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 9 月 1 日 ニフティライフスタイル株式会社 https://niftylifestyle.co.jp/

「第 20 回 ニフティ温泉 年間ランキング 2025」ユーザー投票がスタート!全国約 2.2 万件の温浴施設から"推し施設"を応援しよう!

https://onsen.nifty.com/rank/year/event\_start\_2025/

ニフティライフスタイル株式会社(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田隆志、証券コード:4262)が運営する「ニフティ温泉」は、今年で20回目を迎える「年間ランキング2025」を12月18日(木)に発表予定です。これに先立ち、本日9月1日(月)より、ランキングに大きく影響するユーザー投票の受付を開始いたしました。



#### ■ニフティ温泉 年間ランキングとは

温浴施設情報プラットフォーム「ニフティ温泉」に掲載されている全国の温浴施設を、ユーザー投票や施設詳細ページの閲覧件数、口コミ評価、クーポン・電子チケットの利用状況など独自の指標で集計し、ランキング形式で発表するものです。

温浴施設への応援コメントも数多く寄せられ、温泉ファンと施設をつなぐイベントとして 注目を集めています。

今年は全国約2.2万件のスーパー銭湯、サウナ、温泉などを対象に、総合ランキングTOP100やテーマ別ランキングを発表予定です。ぜひ投票や口コミ投稿で"推し施設"を応援してください。

## ■「ニフティ温泉 年間ランキング 2025」概要

主催 :ニフティライフスタイル株式会社

対象施設: 2025 年 11 月 30 日 (日) 時点で、「ニフティ温泉」に掲載中の温浴施設 表彰 : 全国総合 TOP100、エリア・都道府県ランキング、ジャンル別賞など予定

投票期間: 2025 年 9 月 1 日 (月) ~2025 年 11 月 30 日(日)

結果発表: 2025年12月18日(木)予定

投票方法:ニフティ温泉内 各施設の詳細ページから投票可能 URL: https://onsen.nifty.com/rank/year/event\_start\_2025/

### ■「ニフティ温泉」について(https://onsen.nifty.com/)

#### ●おふろ好きが集まる温泉、スパの総合情報メディア(※)

全国約2.2万件(2025年9月1日現在)の温浴施設をまとめて検索できる温泉・スパ情報の専門サイト。日帰り温泉、スーパー銭湯から温泉宿まで全国幅広く温浴情報を掲載しています。

※温浴施設を月1回以上利用するユーザー:75%

ニフティ温泉お客様アンケート結果による(2025 年 3 月調査 有効回答数:2,819 件)

#### ●お得で便利な「電子チケット|

キャッシュレスでスムーズに入館できる「電子チケット (<a href="https://onsen.nifty.com/customer-lp/online-ticket/">https://onsen.nifty.com/customer-lp/online-ticket/</a>)」サービスを提供しています。従来からのクーポンのお得さに利便性が加わりました。

※製品名、サービス名などは一般に各社の商標または登録商標です。

※内容は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがあります。

# ■ニフティライフスタイルについて(https://niftylifestyle.co.jp/)

当社は、ライフスタイル領域における利用者一人ひとりの行動を支援するための「行動支援サービス事業」を手掛けております。「思いやりとテクノロジーで、一人ひとりの『幸せな暮らしの意思決定』を支え続ける。」ことをパーパスとしており、日常生活の意思決定のサポートに関するサービスを提供することで、一人ひとりの幸せな暮らしに寄り添い続けます。

- ・社名:ニフティライフスタイル株式会社(証券コード:4262)
- ・代表取締役社長:成田 隆志
- ・所在地:東京都中野区本町2丁目 46-1中野坂上サンブライトツイン 25 階
- ・事業内容:行動支援サービス事業
- URL: https://niftylifestyle.co.jp/

= = =

## ●本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ニフティライフスタイル株式会社 担当:川名・岡田

https://forms.gle/ppWdeE9EmP7SBdBf9